
 

 

COPIA   N.     13     del Reg. Delibere 

                   

CCOOMMUUNNEE    DDII    GGRRIIMMAACCCCOO  
PPRROOVVIINNCCIIAA    DDII    UUDDIINNEE  

 

                         

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

OGGETTO: Ratifica deliberazioni giuntale n. 34 del 03.09.2020 avente ad oggetto 
Variazione al Bilancio di previsione 2020/2022.- 

 

 

L'anno duemilaventi, il giorno  26       del mese di settembre alle ore  20.30 nella sala 

comunale, in seguito a convocazione disposta con invito scritto e relativo ordine del giorno 
recapitato ai singoli Consiglieri in tempo utile, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione 

ordinaria. 
Seduta pubblica di prima convocazione. 
Fatto l'appello nominale risultano presenti: 
 
  Pres. Ass. 
FABELLO Eliana Sindaco x  
 

Consiglieri 
     
  Pres. Ass.  
1 Vogrig Claudio X   
2 Martinig Federico X   
3 Marinig Marco X   
4 Predan Ivo X   
5 Feletig Alessandra X   
6 Masiero Laura X   
7 Chiabai Piero  X  
8 Chialchia Simone X   
 
Assiste il Segretario comunale dott. Coiz Marco 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza la sig. Eliana Fabello, nella sua 
qualità di Sindaco ed espone gli oggetti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio Comunale 
adotta la seguente deliberazione 

 
PARERE REGOLARITÀ TECNICA 

 
⌧  FAVOREVOLE  � CONTRARIO                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                    f.to : Il Sindaco – Eliana Fabello 

****** 
PARERE REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Impegno di spesa Euro ___________/ Prenotazione impegno _______________ 
 

⌧ FAVOREVOLE  � CONTRARIO            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                 f.to:   

****** 
 
 

Grimacco, li  26 settembre 2020                       

 
 



 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

PRESO atto della deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 03.09.2020 e l’esposizione del 

Presidente riguardante "Variazione  al bilancio di previsione 2020-2022”; 

 

VISTO il parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti dott.ssa Croppo 

 

CONSIDERATO che tali variazioni risultano adeguatamente motivate e che mantengono gli 

equilibri di bilancio;  

 

VISTO il Bilancio di Previsione per 2020/2022 approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 6 del 16.06.2020;  

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 16.06.2020 di approvazione del piano delle 

risorse e degli obiettivi 2020/2022 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 

2020/2022, parte finanziaria autorizzando i titolari di P.O. a compiere tutti gli atti di gestione 

finanziaria necessari ad assicurare il normale funzionamento dei servizi; 

 

VISTI l’art. 42 e l’art. 175, c. 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;  

 

PRESO atto dei pareri favorevoli all'uopo espressi dai Responsabile dell’Area Finanziaria in 

ordine alla regolarità tecnica e contabile del provvedimento;  

 

Il Sindaco procede all’illustrazione del punto all’odg 

 

Procedutosi a votazione in forma palese con il seguente risultato: 

 

- Presenti n. 8 

-  votanti favorevolmente n.  8 consiglieri – 

-  Astenuti n. 0 

- contrari n.   0  

 

 

DELIBERA 

 

1. di esprimersi favorevolmente alla deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 03.09.2020 

avente ad oggetto: "Variazione  al bilancio di previsione 2020-2022" considerandola come atto 

proprio ad ogni conseguente effetto di legge, e ciò a termini dell'art. 42, comma 4°, del Decreto 

Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

2. Di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione con voti favorevoli n.8 su n. 8 consiglieri 

presenti e votanti, immediatamente eseguibile a norma ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267 e art.1 comma 19 della L.R. 21/2003 come sostituito dall’art. 17 comma 12 lettera a) della L.R. 

17/2004. 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

letto, confermato e sottoscritto 
IL SINDACO 

f.to Eliana Fabello 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to  Coiz Marco 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio il  30 settembre 2020                                     
e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi fino al  15 ottobre 2020 
 
 
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal                                 al           
 

Grimacco, li  30 settembre 2020 
 

Il Responsabile della pubblicazione. 
f.to Angelini Emanuele 

 

 
 
 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITÀ 
 

Provvedimento esecutivo dal  30 settembre 2020 
 

      ⌧     Art. 17, comma 12, della L.R. 24 maggio 2004, n. 17. 
 

�     Art. 1, comma 15, della L.R. 11 dicembre 2003, n. 21. 

 
 

 
L’Impiegato Responsabile 

f.to Angelini Emanuele 

 
 

 
Copia conforme all’originale esistente presso questi Uffici. 
 

Grimacco, li 30 settembre 2020 
 

                                                                                             

L’Impiegato Responsabile  
Angelini Emanuele 

 


